News Release

 https://seibu-giken.com

2025年 4月 30日

各 位

株式会社西部技研

（コード：6223、東証スタンダード）

QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチによる当社レポート公表のお知らせ

 株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行う

スポンサード・リサーチ事業（QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ）による当社レポート

が公表されましたので下記のとおりお知らせいたします。

本レポートは、当社の事業内容とその強み・弱みの分析、事業計画、業績動向などをその内容とし

ます。本レポートは当社が支払うスポンサー料によって作成されていますが、正確性・客観性を重視

して執筆されています。

公開日：2025年 4月 28日

公開URL： https://www.nomura-ir.co.jp/ja/qnresearch/report_6223.html

※QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ（Q&Nリサーチ）とは

株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行う

スポンサード・リサーチ事業です。レポートは、QUICK、Bloomberg、FactSet、LSEGなどの金融

情報端末で配信されます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社西部技研 IR担当： https://seibu-giken.com/contact/

https://www.nomura-ir.co.jp/ja/qnresearch/report_6223.html
https://seibu-giken.com/contact/